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PCE M| lefeuille 70gx24 Poppies

Patisserie feuilletée avec 41% fourrage cremeux

Information technique et logistique :

N article 122986

A conmander par . 1 Piece
Condi ti onnenent : Carton
Unités par palette . 216

DLC minimuma la |ivraison 30 Jours
Contenu net par unite 1680 GRM
Poi ds net (gr.) par unité ;1680

Poi ds br ut ?gr.) par unite 2000

Informations supplémentaires sur le produit :

Mode d' enpl oi

Prenez |a quantité désirée des mllefeuilles vanille surgel és de

| "enbal | age et disposez-les sur un plat. Décongelez-les environ 1,5
heures a tenpérature anbiante ou environ 2,5 heures au reéfrigerateur
Ne pas décongel er au four mcro-ondes. Ne jamais recongel er apres
décongél ati on.

Condi ti ons de stockage

Apres décongél ation ne pas recongeler et conserver au réfrigerateur
pendant maxinum 24 heures. A -18°C a consomrer de preéférence avant |e:
voir |"enbal | age.

Les ingrédients :

I ngrédients: farine de BLE, eau, sucre, huiles et graisses végétales
(pal e, colza, palmste), LAIT entier, sirop de glucose, am don

nodi fié, lactose (LAIT), énulsifiants (E472a, E4/1), sel, purée
d"abricots, épaississants (E401, E415), gélifiants (E450, E339, E407,
E440), arome naturel de vanille avec d'autres arones naturels,

aci difiant (E330), protéine du LAIT, correcteurs d'acidité (E509,
Eag%), cacao naigre en poudre, colorant (E160a). Peut contenir des
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Les allergénes :

@

Ce produit Cont i ent
Crust acés Sans
Ceuf s Peut contenir
Poi ssons Sans
Lait Conti ent
Noi X Sans
Arachi des Sans

G ai nes de sésane Sans

D oxyde de soufre et sulfites Sans

Cér éal es Conti ent
Soj a Sans
Céleri Sans
Mout ar de Sans
Lupi n Sans

Mol | usques Sans
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Allergénes Supplémentaires :

trustbax.

Ce produit

Conti ent

Bl é

Conti ent
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Val eurs nutritives :

Valeurs nutritives Par 100(R
Energie (kJ) 1428kJ
Energie (keal) 341kca

Li pides (g) 15¢

Dont |ipides saturés (g) 8.4g

@ uci des (0) 469

- Dont sucres (g) 24g
Protéines (g) 3.8g

Sel (0) 0. 66g

Contact :

Poppi es Bakeries NV . .
Kast eel straat 29, 8980 Zonnebeke (Bel gi um), www. poppies.com
I nf o@oppi es. com

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de

MyProduct Manager (c), propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page
http://ww. gslbel u. orgl/




